DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE MAPAS
LOCAIS E O RACIOCÍNIO GEOGRÁFICO: OS ALUNOS DO 7 º ANO DA ESCOLA
MUNICIPAL OLIMPÍADAS RIO 2016, NO COMPLEXO DA MARÉ - RJ (2016-2023) de
autoria de JONATAN DE JESUS GOMES, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94306

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94306